EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 06/06/2022
Hora de Início: 15:00
Data Fim: 06/06/2022
Hora Fim: 16:00
Local: SALA REUNIÃO DRFATA

 Edital e Pauta:

 A delegada sindical da  DELEGACIA SINDICAL DE ARAÇATUBA,  do Sindireceita, Vera Lúcia
Yoshizawa , no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, convoca os Analistas-Tributários filiados à
referida DS, para comparecerem na ASSEMBLEIA LOCAL, para discutir e deliberar sobre a seguinte pauta:

Bônus de Eficiência e Produtividade

Campanha Salarial, e

Mobilização da categoria

Araçatuba SP, 31 maio 2022
Vera Lúcia Yoshizawa

DS ARAÇATUBA

		2022-06-07T11:46:30-0300
	Brasil
	VERA LUCIA YOSHIZAWA
	Assinador Serpro